[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

Об отмене постановления администрации Невьянского
 городского округа от 28.11.2016 № 2692-п

 Рассмотрев протест Невьянского городского прокурора на Положение «О порядке принятия решения о развитии застроенных территорий и проведении аукционов на право заключения договоров о развитии застроенных территорий в Невьянском городском округе» утвержденное постановлением администрации Невьянского городского округа от 28.11.2016 № 2692-п, с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Невьянского городского округа от 28.11.2016 № 2692-п «Об утверждении Положения «О порядке принятия решения о развитии застроенных территорий и проведении аукционов на право заключения договоров о развитии застроенных территорий в Невьянском городском округе».
2.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.

Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа                                                                                     С.Л. Делидов

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf